
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉ
HO VÝKONU

,

uzavíraná dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., v platném zněm

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803.1'8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: (320084545) _ plátce DPH

Městský obvod Hošťálkovice

Rynky 277

725 28 Ostrava » Hošťálkovice

Zastoupen Mgr. Jiřím Jurečkem

(dále jen „mřadaic “) a také společně „smluvní strany“

a

RedHead Music s.r.o.

se sídlem Tusarova 791/3\, 170 00 Praha 7- Holešovice

Mgr. Tomáš Staněk jednatel

ECO: 024 89 881, DIC (2202489881

_

korespondenční adrm:

Veronika Pravdová, Kulturní dům Čelákovice, Sady l7. listopadu $380, 250 88 Čelákovice

ygzgtýlsg mexáosgereghgedom
iacz mob. 776 007 058

(«fifejen .. Agentum")

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o zajištění uměleckého výkonu

I.

AKCE

0.2!

L Agentura prohlašuje, že je subjektem vykonávajícím práva hudební skupiny NEBE (dále jen

,,Interpret“) a ma’ tak pra’vo uzavřít tuto smlouvu a za podmínek uvedených v této smlouvě zajistit

umělecké vystoupení Interpreta.

2. Objednatel prohlašuje, že má za podmínek v této smlouvě uvedených zájem o zajištění uměleckého

vystoupeni Interpreta, a to jednoho koncertního vystoupení Interpreta na hlavní hudební scéně

Objednalele, a to:

Místo konání: Sportovní areál na adrese Výhledy 210, Ostrava Hošťalkovlce

Datum vystoupeni: 18.6.2022

Čas zvukové zk. a start vystoupení: zvukzk.: 19:30 start: 20:00

Stránka 1 z 5

.2022 -sl/L



v1.

oosrounení op smouw

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě zásahu tzv. vyšší moci, čímž se

pro účely této smlouvy rozumí především případy občanských nepokojů, válek, přírodních katastrof

či epidemií. Žádné další skutečnosti (vč., nedostatečného zájmu o vstupenky ete) dšvocl

k odstoupení nezakládají.

2. Agentura je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech zásahu tzv. vyšší moci a dále

vpřípadech onemocnění, úrazu či smrti některého zčlenů Interpreta či osoby jemu blízké.

Skutečnost naplňující takový důvod pro odstoupení je Agentura povinna Objednateli řádně doložit

Agentura je dále oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, kdy neobdrží odměnu či její

zálohu řádně a včas.

3. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně způsobem

předvídaným touto smlouvou. Odstoupení je účinné dnem lehu domčení druhé smluvní straně.

Odstoupením veškerá práva a povinností dle této smlouvy mnikají.

vn.

PRÁVO OBJEDNATELE znušrr mec:

Objednatel je oprávněn kdykoli rozhodnout o zrušení Akce čio nepokračování v Akci, ato i bez uvedení

důvodu. Po učinění takového rozhodnutí již Objednatel není oprávněn toto rozhodnutí změnit bez

písemného souhlasu Agentury. Rozhodnutí o zmšení Akce nemá vliv na povinnost Objednatele uhradil

Agentuře sjednanou Odměnu v plné výši a takové rozhodnutí může být sankcíonova'no způsoby

uvedenými v této smlouvě.

VIII.

PRÁVO AGENTURY NEZAJISTIT VYSTOUPENÍ

Agentura je oprávněna sjednané vystoupení nezajístit či ukončit, a to v následujících případem.

a) při existenci důvodů k odstoupení od této smlouvy;

b) není-ll dostatečně zajištěna bezpečnost života, zdraví a majetku Interpreta;

c) neisou-li řádně zajištěny podmínky a zázemí pro Interpreta tak, jak jsou uvedeny v této smlouvě

a \: pň'loze k této smlouvě;

přičemž v takových případech Objednatell nevzniká žádné právo na odškodnění, ani tím není dolňena

jeho povinnost uhradit sjednanou Odměnu a/nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

ot.

SMLUVNI POKUTY

1. Objednatel se zavazuje k úhradě těchto smluvních pokut:

a) ve výši 0,5% denně 2 dlužné částky za každý den prodlení s úhradou zálohy na Odměnu či

Odměny;

b) ve výši 20.000; Kč za zrušení Akce Objednatelem (s výilmkou případů, pro které lze od této

smlouvy odstoupit). V případě, že Objednatel oznámí Agentuře zrušení Akce nejméně 60 dnů před

jejím konáním, klesá smluvní pokuta dle tohoto ustanovení o polovinu;

Stránka 3 z 5



4. Pro případ jakéhokoli soudního sporu sjednávají smluvní strany místní příslušnost soudu dle sídla

Agentury.

5. Pokud jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy (avšak netvořící její podstatnou náležítost) je

nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo část, je plně oddělitelným od

ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný

vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazuji

v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahateíný

oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v

nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv

závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležítost je nebo kdykoliv se stane

neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatný nebo

nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem,

jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženého v

této smlouvě.

6. Tato smlouva nahrazuje veškerá dosavadní ujednání smluvních stran o předmětu plnění dle této

smlouvy, pokud byla taková ujednání uzavřena.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.

& Nedílnou součástí smlouvy jsou i následující přílohy:

- Příloha č. 1 - Informace o technických podmínkách input list a stage plan

- Příloha č. 2 - Repettoárový list

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

Článek xm,

Doíožka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle. § 41 zákona č_128/ 2000 Sb” o obcích (obecní zřízení).

v platném znění:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady městského obvodu Hošťálkovice.

udělený usnesením M4 — 5/2022 ze dne 18.6.2022.

  
agentpra

pořadatel _xl

Stránka 5 z 5


		2022-06-13T13:22:48+0200
	Ing. Josef Hykl 1d5c3f3c569716ce4f9d99fa13ed052e6d1b0ba3




